राष्ट्र के भविष्य हमारे बच्चों और युवाओं के जीवन को गढ़ते हुए आप आने वाले वर्षों में देश को नई दिशा प्रदान करेंगे। मुझे पूर्व विश्वास है कि सामूहिक सामर्थ्य की शक्ति से ऊर्जित राष्ट्र प्रगति की नई ऊंचाइयों को छुएगा।

इस विश्वास के साथ एक बार पुनः सभी शिक्षकगणों को शिक्षक दिवस की बहुत-बहुत शुभकामनाएं।

(नरेन्द्र मोदी)

नई दिल्ली

भाद्रपद 09, शक संवत् 1945

31 अगस्त, 2023